. Waisenhaus
S Traunsee” in
(Burma

News 31

Caritas
&Du

Q \
OGN

Pfarrcaritas Traunkirchen




Umrechnung: 1,000 EUR

Eroffnung 7,1802 Hoch / Tief (heute) 71802 17,1802
Vortag 7,1802 Hoch / Tief (1 Jahr) 86924 /7,1379
Charts News Videos Zugehdrige

N v~ Abs | v Val, von: 01.01.2014 bis: 17.01.2015

{2 Zoom zuriicksetzen

8.500 CNY

£.250 CNY

8,000 CNY

7.750 CNY

7.500 CNY
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Entwicklung
des Euro-
Kurses zum
chinesischen
Renminbi im

letzten Jahr.
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Abschlussfeier der Kly
abgelegter Prufung
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